

---

# aboutData ApS

**CVR-nr.: 40553304**

Trigevej 20  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Henrik Zacher Molbech**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    aboutData ApS  
Trigevej 20  
8382 Hinnerup

CVR-nr.:            40553304  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at levere konsulenttydelser og softwareløsninger inden for data og business intelligence, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2023 realiseret et overskud på 1.604 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.415.622</b>	<b>1.946.683</b>
Personaleomkostninger		-705.001	-675.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.819	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.675.802</b>	<b>1.270.983</b>
Andre finansielle indtægter		382.031	10.800
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5.657
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.057.833</b>	<b>1.276.126</b>
Skat af årets resultat		-454.036	-280.000
<b>Årets resultat</b>		<b>1.603.797</b>	<b>996.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.250.000	58.900
Overført resultat		353.797	937.226
<b>I alt</b>		<b>1.603.797</b>	<b>996.126</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		411.098	287.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.250.020	672.848
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.661.118</b>	<b>960.379</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	859.170
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>859.170</b>
Likvide beholdninger		3.262.145	1.220.035
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.923.263</b>	<b>3.039.584</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.923.263</b>	<b>3.039.584</b>



## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.781.920	2.369.223
Forslag til udbytte		1.250.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.071.920</b>	<b>2.468.123</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.960	64.875
Skyldig selskabsskat		454.036	280.000
Skyldig moms og afgifter		287.165	206.049
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.182	20.537
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>851.343</b>	<b>571.461</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>851.343</b>	<b>571.461</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.923.263</b>	<b>3.039.584</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret